‘ Hee clausula in cod. cancellata est ; ecclesia Crispw- Gousseauville , Saint-Agnan-sur-Sept-Meules , Aucmes- 
ville recensebitur infra (fol. 79 verso codicis) , in decanatu nil, Saint-Vast-de-Guilmécourt, Sept-Meules, Saint- 

de Basquevilla. Reémi-en-Campagne , Biville-sur-Mer, Greny , Etalonde, 

® Serius in cod. adjecta sunt folia quatuor que ad hunc Saint-Sulpice-sur-Yerre, Toqueville-sur-Criel, Bos-Rocoul, 
decanatum spectant. Eadem manu qua cetera exarata vi- Saint-Martin-le-Gaillard , Cuverville-sur-Yerre, le Tréport , 

dentur. Marais-le-Normand, Hinseville, Saint-Pierre-d’Eu, Mon- 
* Pont, Criel, Saint-Léonard-du-Bel a Criel, Saint- chy-sur-Eu, Floques, Notre-Dame et Saint-Jean-d'Eu, 

Jacques-d' Eu , Déville-en-Caux , Foleny, Milebos , Toufre- Aubermesnil-les-Erables , Brunville-sur-Mer, Marais-le- 
ville-sur-Criel, Oberville-sur-Yerre , Saint-Amand-de- Normand. 

33. 

fol. 37 verso. 

fol. 38. 
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nus et vicarius Odonis Rigaudi, recepit Henricum de Gerrevilla, clericum, ad 4 

presentationem dicti comitis.] 
Ecclesia Sancti Albini de Criol. Abbas Augi, patronus. Valet Lx |. Parro- 

chiani ccc et Lx. Abbas et monachi presentant domino archiepiscopo et deser- 

viunt ecclesia ad proprios usus. 
Ecclesiam Sancti Leonardi juxta Creolium habent' in custodia. Abbas Augi, 

similiter patronus. Recipiunt inde prior et fratres ibi deservientes x 1. t.; aliud 
vadit ad abbatiam, ut dicitur. 

Item abbas habet ibi ecclesiam Sancti Thome, que valet circiter xu 1. Deser- 

vitur ibi ad voluntatem abbatis. 

Item ecclesia Sancti Jacobi de Augo abbas Augi patronus. Valet x 1. Parrochiani 
circa Lx. Abbas totum recipit et facit ibi deservire. 

Item ecclesie de Daivilla dominus ville patronus. Duo sunt presbiteri : Willel- 

mus presentatus a dicto domino, receptus ab archiepiscopo Theobaldo; Petrus 

acolitus prasentatus a dicto”, receptus ab archiepiscopo Petro. Valet pars Guil- 

lelmi xv |.; pars Petri x et vir 1. Parrochiani xy. Curam habent indivisam. [Ar- 

chiepiscopus Odo Rigaudi recepit Robertum, ad prasentationem domini de 

Lavardin, ad unam portionem. Item ad unam portionem recepit Robertum 
Gondoust, ad presentationem domine Johanne, dominze de Lavardin. Guillel- 
mus, archiepiscopus Rothomagensis, recepit Petrum Magnum Hominem ad unam 

portionem, ad presentationem domine Odeline de Lavardin.| 
Ecclesia de Folenniaco dominus de Danvilla patronus. Valet xx 1. Parro- 

chiani xxvii. Hugo presentatus a dicto domino, receptus ab archiepiscopo 

Petro. 

Ecclesia de Crenveis [Media villa in Bosco*] abbas de Becco patronus. 

Valet xxxv 1. Parrochiani xii. Gilebertus persona, prasentatus a dicto abbate, F 

fol. 38 verso. receptus ab archiepiscopo Roberto. Ibi est vicarius ad dies personz. Robertus dic- 

tus Clericus* uxoratus de Gonssevilla recipit ibi quandam partem decime. {Ar- 

chiepiscopus Odo Rigaudi recepit magistrum Johannem, ad presentationem dicti 

abbatis. Contencione mota inter dictum abbatem et Robertum de Lonroi, militem, 

super jure patronatus, archiepiscopus Odo Rigaudi contulit eam, propter lapsum 

temporis, magistro Waltero, qui nunc est persona ipsius ecclesia. Et sciendum est 
quod dictus abbas jus patronatus dicte ecclesiz obtinuit contra dictum militem 

in assisia Augi, prout in litteris baillivi tunc temporis Augi vidimus continer!, vi- 

delicet Laurent Liebert.| 

Keclesie de Toufrevilla juxta Criolium dominus de Freauvilla patronus. Va- 

let .x 1. Parrochiani c. Lucas presbiter, prasentatus a dicto domino, receptus ab 
archiepiscopo Mauritio. [Magister Henricus de Ballolio receptus fuit ab archie- 
piscopo Odone Rigaudi, ad presentationem domini predicti. Dominus Goscius 
receptus fuit a dicto archiepiscopo ad presentationem dicti domini.] 

Ecclesiz de Aubertivilla heredes domini Johannis de Sancto Audoeno patroni. . 

Valet xx 1. Parrochiani xxvi. Johannes presbiter®, receptus auctoritate concilii ab 

archiepiscopo Waltero. 

Ecclesia Sancti Amandi de Gilemercuria dominus de Freauvilla patronus. 

Valet xvi 1. Parrochiani xxx. G. presbiter, presentatus a dicto domino, receptus ab 
archiepiscopo Mauritio. 

Kcclesie Sancti Petri in Valle abbas de Ulteriori Portu patronus. Valet xx |. 

Parrochiani m1.xx. Rogerus presbiter, presentatus a dicto abbate, receptus ab ar- 
chiepiscopo Mauritio. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Petrum Jouvin, ad 
presentationem abbatis et conventus de Ulteriori Portu. | 

Ecclesiae de Waldurel® abbas de Ulteriori Portu patronus. Valet x1 1. Parro- & 

chiani xu. Gaufridus presbiter, prasentatus a dicto abbate, receptus ab archie- 

' Subaudiendum abbas et monachi Augi. * Fort. leg. Robertus dictus de Gonssevilla, clericus 
* Suppl. domino. uxoratus. 
* La Ville emi le bos. Reg. Radulphi Roussel, fol. 17 * Vox presbiter inter lineas adjecta. 

verso. * Vaudouirray. Regestum Radulphi Roussel, fol. 1%. 
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iscopo Roberto. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Thomam, clericum, ad 

presentationem dicti abbatis. | ute 

Ecclesie de Mellevilla abbas de Ulteriori Portu patronus. Valet xx 1. Parro- 

chiani xt. Willelmus presbiter, presentatus a dicto abbate, receptus ab archiepi- 

scopo Roberto. is we 

Ecclesie de Guerrivilla abbas de Ulteriori Portu patronus. Valet xx 1. Parro- 

chiani L. Thomas presbiter, presentatus a dicto abbate, receptus ab archiepiscopo 
Theobaldo. 

Ecclesia de Canahan abbas Sancte Katerine patronus. Valet xxv |. Parrochiani 

ix. Radulphus presbiter, presentatus a dicto abbate, receptus ab archiepiscopo Pe- 
tro. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit....' presbiterum, ad prasentationem 
dicti abbatis. | 

Ecclesie de Asvernis abbas de Ulteriori Portu patronus. Valet xv 1. Parrochiani 

xxxvi. Huilardus presbiter, prasentatus a dicto abbate, receptus ab archiepiscopo 

Theobaldo. 

Ecclesia de Esseineio capitulum Rothomagense patronus. Valet xu 1. Parro- 
chiani c. Baudrinus presbiter, presentatus a dicto capitulo, receptus ab archie- 

piscopo Roberto. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Michaelem, ad prasenta- 
tionem capituli praedicti. Item Ricardum de Sappo. | 

Ecclesiz de Meisnillo Reneslimi dominus ville patronus. Valet xxxv 1. Parro- 

chiani Lx. Walterus presentatus a dicto domino, receptus ab archiepiscopo Petro. 

[ Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Galterum, clericum, ad prasentationem 

dicti, domini. | 
Ecclesia de Verleio abbas de Ulteriori Portu patronus. Valet i 1. Parrochiani 

circiter vi1.xx. Johannes non sacerdos persona, presentatus a dicto abbate, receptus 

ab archiepiscopo Petro. Ibi est vicarius annuus. Et est in deportatione. 

Ecclesi de Longo Rege super jure patronatus contentio est inter dominum 
archiepiscopum et dominum ville. Valet xv 1. Parrochiani xtmm. Symon presbiter, 

receptus ab archiepiscopo Petro, salvo jure utriusque partis. 
Ecclesie de Gossevilla abbas de Becco patronus. Valet xxv 1. Parrochiani xxx. 

; P. presbiter, prasentatus a dicto abbate, receptus ab archiepiscopo Petro. Ibi est 

vicarius annuus. Est in deportatione. | Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit magis- 
trum Nicholaum le Maufe, ad presentationem dicti abbatis. | 

Ecclesia Sancti Aniani dominus archiepiscopus patronus. Valet xxv 1. Parro- 

chiani xxxvi. Johannes non sacerdos receptus a domino archiepiscopo. In deporta- 

tione est. Est ibi vicarius. 
Ecclesia de Acoumaisnillo prior d’Ewermou patronus. Valet xxv 1. Parrochiani 

circiter Lxx. Bertholomeus presbiter, prasentatus a dicto priore, receptus ab ar- 

chiepiscopo Theobaldo. 
Ecclesiz Sancti Vedasti de Gilemercuria abbas de Ulteriori Portu patronus. 

Valet xx 1. Parrochiani mi.xx. Petrus dictus Archiepiscopus, prasentatus a dicto 

abbate receptus ab archiepiscopo Mauritio. [Archiepiscopus Guillelmus recepit 

magistrum Radulphum de Penneleio, ad presentationem abbatis. | 
Ecclesia de Septem Molis abbas de Ulteriori Portu patronus. Valet xxv 1. Par- 

rochiani circiter vit.xx. Symon presentatus a dicto abbate, receptus ab archiepi- 

scopo Theobaldo. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Galterum ad. presenta- 
tionem dicti abbatis. | 

Ecclesia Sancti Remigii in Campania duo sunt patroni : dominus archiepi- 
scopus, abbas de Augo. Valet ¢ |. Parrochiani circiter c. Tres sunt presbiteri : 
Petrus, Robertus, Thomas. Petrus presbiter, prasentatus a dicto abbate, receptus 

. ab archiepiscopo Mauritio. Robertus, prasentatus ab abbate pradicto, receptus 
ab archiepiscopo Theobaldo. Thomas, presentatus et receptus ab archiepiscopo 
Petro. Tamen de cetero dominus archiepiscopus debet portionem Roberti et 
Thome dare. Curam habent indivisam. | Jacobus receptus est ad praesentationem 

; 
Locus vacuus in cod. 

fol. 39. 

fol. 39 verso. 

fol. 4o. 

fol. 40 verso. 
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dicti abbatis ab archiepiscopo Odone Rigaudi, ad portionem quam in ipsa ecclesia | 
obtinuit Ludovicus. Idem archiepiscopus contulit illam portionem quam habuit 
Johannes Gaufrido presbitero. Item archiepiscopus Odo Rigaudi contulit portio- 
nem quam obtinuit Balduinus Roberto dicto Homini. Item idem archiepiscopus 

contulit eam magistro Henrico de Douvrendel. Item eandem portionem contulit 
Guillelmo Goumer. Item Guillelmus archiepiscopus contulit eam Johanni Pi- 
quelee. | 

Ecclesia de Buivilla abbas de Augo patronus. Valet x1 |. Parrochiani 111.xx et x. 
Rogerus presbiter, prasentatus a dicto abbate, receptus ab archiepiscopo Petro. 

{Reverendus pater Odo, Dei gratia Rothomagensis archiepiscopus, recepit fratrem 
Johannem, canonicum Sancti Laurentii in Leonibus, ad curam ejusdem ecclesiz, 
ad presentationem predicti abbatis'. Archiepiscopus Odo Rigaudi récepit domi- 
num Johannem de Augo. | 

Ecclesia de Grenneio dominus de Freauvilla patronus. Valet xxv 1. Parrochiani 

xm. Radulphus presbiter, praesentatus a dicto domino, receptus ab archiepiscopo 

Roberto. 

Ecclesie de Estavelonde abbas de Augo patronus. Valet xv 1. Parrochiani ty. 

Bartholomeus presbiter, prasentatus a dicto abbate, receptus ab archiepiscopo 

Petro. 

Ecclesia de Sancto Supplicio abbas Sancti Katerine patronus. Valet xx 1. 

Parrochiani xxxv. Radulphus presentatus a dicto abbate, receptus ab archiepi- 

scopo Mauritio. 

Ecclesiee de Toquevilla abbas de Augo patronus. Valet xxv 1. Parrochiani Lx. 

Willelmus presbiter, prasentatus a dicto abbate, receptus a domino Theobaldo. 

Ecclesiz de Boscho Rogulphi abbas de Augo patronus. Valet xm 1. Parrochiani 

circiter xxvul. Nicholaus presbiter, prasentatus a dicto abbate, receptus ab archie- 

piscopo Waltero. {Reginaldus presbiter, receptus ab archiepiscopo Odone Rigaudi, 
ad praesentationem dicti abbatis. | 

Keclesiea Sancti Martini le Gueslart dominus archiepiscopus patronus. Valet 

Lxx |. Parrochiani x1.xx. Henricus receptus ab archiepiscopo Petro. {[Archiepiscopus 

Odo Rigaudi contulit eam magistro Philippo de Brunvilla, presbitero. Item ma- 

gistro R. de Silvanecto, clerico suo. Infra parrochiam capella Sancti Martini, ad 
cujus capellaniam presentavit J. de Sancto Martino, miles, J. Par..... | 

Ecclesize de Guvervilla dominus villa patronus. Valet xxxv 1. Parrochiani vu.xx. 

Robertus presbiter, prasentatus a dicto domino, receptus ab archiepiscopo Roberto. 

[Archiepiscopus Odo recepit Robertum, ad prasentationem ejusdem patroni. | 

Ecclesia de Ulteriori Portu abbas de Ulteriori Portu patronus. Valet circiter x1 |. 

Parrochiani 11.c. Nicholaus presbiter, prasentatus a dicto abbate, receptus ab ar- 

chiepiscopo Mauritio. 
Ecclesia de Marisco* abbas de Augo patronus. Valet x 1. Parrochiani xm. Ma- 

theus presbiler, prasentatus a dicto abbate, receptus ab archiepiscopo Petro. 

Ecclesie de Hansevilla Johannes, miles, de Baucheni, ratione uxoris sux, pa- 

tronus. Valet xv |. Parrochiani xx. Gilebertus presbiter, prasentatus a dicto milite, 

receptus ab archiepiscopo Mauritio. 
Ecclesia Sancti Petri de Augo abbas de Augo patronus. Valet xx 1. Parrochiani 

cc. Robertus presbiter, prasentatus a dicto abbate, receptus ab archiepiscopo 

Petro. In deportatione est’. 

icclesize de Amoncheio dominus de Daivilla patronus. Valet Lx |. Parrochiani L. 

Mauritius presbiter, prasentatus a dicto domino, receptus ab archiepiscopo Petro. 

Est in deportatione. [ Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit magistrum Petrum, ad 

presentationem domini de Lavardin et de Daivilla. ] 
Ecclesie de Flosques abbas de Augo patronus. Valet xx ]. Parrochiani tx. Symon 

presbiter presentatus a dicto abbate, receptus ab archiepiscopo Petro. 

' Clausula Reverendus — abbatis in cod. cancellata * De eadem ecclesia vid. infra, p- 263 ec. 

est. ’ Voces in d. est expuncte sunt. 
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Ecclesiee Sancta Marie de Augo abbas de Augo patronus. Valet circiter ¢ I. 

Parrochiani vi.c. Abbas facit ibi deservire per concanonicos. 

Ecclesie Sancti Johannis de Augo abbas de Augo patronus. Valet xxx |. Parro- 

chiani x11.xx. Fulco presbiter, prasentatus a dicto abbate , receptus ab archiepiscopo 
Theobaldo. 

B [Ecclesia de Oberti Mesnillo valet. '. Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit 
magistrum Petrum, ad presentationem abbatis de Augo.] 

[Ecclesia Beatz Maio de Brunvilla. Valet tn.xx 1. Abbas Ulterioris Portus , 

patronus. Magister Gaufridus Polardi persona, receptus ad prasentationem dicti 
abbatis. | 

¢ [Ecclesia de Mareis*. Abbas de Augo, patronus. Guillelmus, archiepiscopus 

Rothomagensis, contulit cam Radulpho Safarre per lapsum temporis. | 

A 

DECANATUS DE ENVREMOU. 

Ecclesia de Basli* habet tres presbiteros et tres portiones et tres patronos. 
Clemens presbiter, qui nunc est, prasentatus fuit ab abbate Sancti Wandregisilli, 

p et receptus ab archiepiscopo Gautero, et valet illa portio xxv |. t., et habet parro- 

chianos tx. Aliam portionem tenct Guillelmus presbiter, prasentatus a domino 

Helia de Sancto Sydoinio, et receptus a domino Mauritio archiepiscopo; valet 

ila portio xxx |.; parrochiani Lxx. Tertiam portionem tenet Radulphus sacerdos, 

presentatus a donnians Gaufrido de Freauvilla, et receptus a domino Mauritio 

E archiepiscopo ; valet xx 1.; parrochiani x. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit 

Adam ad primam portionem, ad presentationem abbatis Sancti W andregisili. Item 
ad secundam portionem recepit idem archiepiscopus Odo Rigaudi Ricardum de 

Tendos, ad prsentationem Johannis de Tendos, militis, ratione uxoris sue. | 

Gliscort. Abbas Sancti Wandregisilli prasentavit Gauterum qui nunc est; re- 
r ceptus“ a domino Mauritio. Valet xxv |. t. Parrochiani Lx. [Archiepiscopus Odo 
Rigaudi recepit Robertum clericum, ad presentationem dicti abbatis. | 

E cclesia de Novilla valet x. 1. Parrochiani vi.xx. Patronus, prior de Longa Villa, 
presentavit Willelmum qui nunc est, et recepit eum archiepiscopus Theobaldus. 

[Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit magistrum Robertum Larrabi, ad prasen- 

G tationem dicti prioris. Item Alexandrum “Item Guillelmum de Argentolio. ] 

Ecclesia de Bailloel habet personam et vicarium perpetuum. Vicaria valet xx L.; 

personatus xvi; utrumque preesentavit dominus de Bailloel. Parrochiani Lxvt. 

Persona receptus fuit a Mauritio, vicarius a Theobaldo. [Archiepiscopus Odo 

Rigaudi univit personatum et vicariam, mortua persona, recipiendo Johannem 

vicarium ad totam-ecclesiam, ita quod debet secum habere capellanum et facere